
  Strona 1 z 2                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 23.12.2024r. 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Powiatu Górowskiego wraz z jednostkami 

organizacyjnymi 

 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY TREŚCI SWZ VI 

NR 289/2024/Góra 

CZĘŚĆ JAWNA 

 

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Górowskiego, na podstawie udzielonego 

pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez 

wykonawców oraz informuje o następujących zmianach w SWZ: 

 

 

1) Wnosimy o zmianę terminu obowiązywania zamówienia z 36 miesięcy na 24 

miesiące lub wprowadzenie klauzuli wypowiedzenia jak niżej 

 

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU 

ustala się, że: 

1. Okres ubezpieczenia zostanie podzielony na okresy rozliczeniowe (polisowe) 

wskazane w dokumencie ubezpieczenia/umowie generalnej. 

2. Ubezpieczycielowi przysługuje prawo wypowiedzenia Umowy ubezpieczenia z 

zachowaniem 60-dniowego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec danego 

(każdego) okresu rozliczeniowego (polisowego) ze względu na szkodowość 

przekraczającą 60%.  

3. Przez szkodowość rozumie się stosunek wartości sumy wypłaconych odszkodowań i 

utworzonych rezerw na Szkody zgłoszone, liczonej narastająco od początku pierwszego 

okresu rozliczeniowego (polisowego), do składki należnej za pełny badany okres 

(okresy) rozliczeniowe, ustalony nie później niż 45 dni przed zakończeniem danego 

okresu rozliczeniowego (polisowego).  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia dla 

zadań Pakietu I na okres 24 miesięcy. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert 

na dzień 27.12.2024r. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 

 



  Strona 2 z 2                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

VIII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

(art. 281 ust 1 pkt 11, 13-14)  

8.1 Oferty należy składać do dnia 27.12.2024r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w 

tym samym dniu o godz. 12:15 

8.2 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 25.01.2025r. 

 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Robert Gostyński 


